
Typ platby Splatnost
1. a 2. ročník 3. a 4. ročník

Ročně 15. 6. 41 400,- 35 600,- 
15. 6. 23 000,- 19 800,-
15. 1. 23 000,- 19 800,-

Na splátky vždy k 15.,měsíc dopředu
10 splátek

5 100,- 4 400,-

Typ platby Splatnost
1. a 2. roč. Satalice a Anděl 2. roč. Kutná Hora, 3. a 4. roč. Satalice

Ročně 15. 6. 94 500,- 86 400,- 
15. 6. 52 500,- 48 000,-
15. 1. 52 500,- 48 000,-

Na splátky
vždy k 15., měsíc dopředu
10 splátek, 1. splátka je 
vyšší

1x 17 900,-
další splátky: 9x 10 900,-

1x 17 900,-
další splátky: 9x 9 800,-

Typ platby Splatnost Cena v Kč
Ročně 15. 6. 31 100,-

15. 6. 17 300,-
15. 1. 17 300,-

Na splátky
vždy k 15., měsíc dopředu
10 splátek

3 900,-

HND studium denní, dálkové nebo distanční online, ND - distanční
Typ platby Splatnost Cena v Kč
Ročně 15. 6. 94 500,- 

15. 6. 52 500,-
15. 1. 52 500,- 

Na splátky
vždy k 15., měsíc dopředu
10 splátek, 1. splátka je 
vyšší

1x 17 900,-
další splátky: 9x 10 900,-

Typ platby Splatnost Cena v Kč
Ročně 15. 6. 39 500,-

Pololetně

Pololetně

VIP balíček navíc pro všechny typy studia

Český obor 5letého dálkového maturitního studia (Satalice)

Pololetně

Pololetně

Cena v Kč

Cena v Kč
Kombinovaný 4letý česko-anglický obor denního studia (Satalice, Kutná Hora, Anděl)

České 4leté denní maturitní studium (Satalice, Kutná Hora)


